06 Modelo esa UNIT | PHILIPS 01 R$ 18.500,00 

67 | MANSA RCDN om ç 01 R$ 39.000,00 R$ 39.000,00 
Modelo: V6-2 

APARELHO DE 
08 ULTRASSOM UNIT | PHILIPS 01 R$ 188.990,00 R$ 188.900,00 

MODELO: AFFINITI 50 

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE R$ 314.490,00 (TREZENTOS E QUATORZE 

MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS) 

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento 

dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas 

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na